UBT-FEA - Financé-Kontabilitet 1 (MSH)

2023-2024

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

E Marte

E Merkure

E Premte

Grupi 1

Drejtim Portofoli

A214

E. Guberaj

Grupi 1

Financé Ndérkombétare

Sist.Info. Kontabél

A228

Drejtim Portofoli

A214

E. Guberaj

Sist.Info. Kontabél

A228

Grupi 1

Kontab. Financ. i Avanc

B.114

F. Kalemi

Kontab. Financ. i Avanc

B.106

F. Kalemi

Financé Ndérkombétare

B.114

D. Salko

Grupi 1

Drejtim Financiar Il

B 212

S. Uku

Drejtim Financiar Il

B 212

Grupi 1

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj




UBT-FEA - Administrim i Ndérrmarrjeve 1 (MSH)

2023-2024

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

E Marte

E Merkure

E Premte

Grupi 1

Ekonometri

B.110

A. Kapaj

Ekonometri

B.110

A. Kapaj

Grupi 1

Financé Ndérkombétare

A214

Optimizim Ekonomik
B.215
H. Themelko

M. Nikolla

Optimizim Ekonomik

A201

H. Themelko

M. Nikolla

Grupi 1

Financé Ndérkombétare

B.303

Drejtim Marketingu

A210

L. Boshnjaku

Drejtim Marketingu

A210

L. Boshnjaku

Grupi 1

Drejtim Financiar Il

B 212

S. Uku

Drejtim Financiar Il

B 212

Grupi 1

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj




UBT-FEA - Marketingu i Ushqimit dhe Biznesit Digjital 1 (MSH)

2023-2024

E Marte E Merkure E Premte

Grupi Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1
BEDETD E Drejte Bizesi Marketingu i shities me shumicé dhe pakicé té ushqimeve Menaxhim Projektesh Marketing Ndérkombétar Kerkim | zbatuar ne Marketing
A141 B.106 B.309 B.106 B.308
9:30-10:20
O. Totojani D. Grazhdani |. Tomori D. Pipera O. Xhoxhi
E Drejte Bizesi
R 52 Marketingu i shities me shumicé dhe pakicé té ushqimeve Menaxhim Projektesh Marketing Ndérkombétar Kerkim | zbatuar ne Marketing
O. Totojani
B.106 B.309 B.305 B.308
11:30-12:20
D. Grazhdani 1. Tomori D. Pipera 0. Xhoxhi
12:30-13:20

13:30-14:20




UBT-FEA - Marketingu i Ushqimit dhe Biznesit Digjital 2 (MSH)

2023-2024

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

E Marte

E Merkure

E Premte

Grupi 1

E-Business

A 201

B. Baraku

E-Business
A 201
B. Baraku

Modul me Zgjedhje (Marketingu B2B / Komunikimi ne
Marketing / Marketingu i Sherbimeve)

A215

G. Mehmeti

Modul me Zgjedhje (Marketingu B2B / Komunikimi ne

Marketina / Marketinai i Sherhimeve)

A215
G. Mehmeti

Grupi 1

Grupi 1 Grupi 1

Menaxhimi i Produktit dhe i Markés

A 210

Menaxhimi i Produktit dhe i Markés

A 210

E. Luga

Grupi 1

Politikat Europiane té Bujgésisé dhe Ushqimit

B.403

E. Skreli

Politikat Europiane té Bujgésisé dhe Ushgimit
B.403
E. Skreli




UBT-FEA - Ekonomi & Politikat e Zhvillimit te Qendrueshem 1 (MSH)

2023-2024

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

E Marte

E Merkure

E Premte

Grupi 1

Ekonometri

B.110

A. Kapaj

Ekonometri

B.110

A. Kapaj

Grupi 1

Ekon. & Pol. e Mjedisit

B.110

F. Guri

Ekon. & Pol. e Mjedisit

B.110

Grupi 1

Dizenjimi i Projekteve pér Ekonomi t& Qéndrueshme

B.201

Dizenjimi i Projekteve pér Ekonomi t& Qéndrueshme

B.201

Grupi 1

Makroekonomi Il

B.303

Makroekonomi Il

B.101

D. Imami

Grupi 1

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

1. Kapaj




UBT-FEA - Ekonomi & Politikat e Zhvillimit te Qendrueshem 2 (MSH)

2023-2024

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

E Marte

E Merkure

E Premte

Grupi 1

Grupi 1

Optimizim Ekonomik
B.215
M. Nikolla

H. Themelko

Optimizim Ekonomik
A 201
M. Nikolla

H. Themelko

Grupi 1

Module me Zgjedhje (Ekonomia Qarkulluese dhe Sistemi
llshaimar/Analiza e Palitikave Piiblike te Zhvillimit Riral)

B.110
F. Guri
E. Dashi

" E. Skreli

Grupi 1

Grupi 1

Kérkimi Ekonomik i Zbatuar

B.110

Kérkimi Ekonomik i Zbatuar
B.110

O. Xhoxhi




UBT-FEA - Informatike Biznesi 1 (MSH)

2023-2024

E Marte

E Merkure

E Premte

Grupi

8:30-9:20

9:30-10:20

10:30-11:20

11:30-12:20

12:30-13:20

13:30-14:20

Grupi 1

E-commerce ne Bujgesi

A 201

B. Baraku

E-commerce ne Bujgesi
A 201
B. Baraku

Grupi 1

Ekonometri e Avancuar

A201

E. Shahu

Ekonometri e Avancuar

A 201

E. Shahu

Grupi 1

Menaxhim Projektesh

B.201

Menaxhim Projektesh

B.201

R. Keco

Grupi 1

Grupi 1

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

I. Kapaj

Ekonomiksi i Drejtimit

B.201

1. Kapaj




UBT-FEA - Informatike Biznesi 2 (MSH)

2023-2024
E Marte E Merkure E Premte
Grupi Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1 Grupi 1
8:30-9:20 Data Mining
9:30-10:20 A227
Siguria né Rrjeta Data Mining
10:30-11:20
A 227
A 207
11:30-12:20
B. Zanaj
Siguria né Rrjeta
12:30-13:20 A 207
B. Zanaj
13:30-14:20




